PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 марта 2019 года
	№ 59/440

	г.Лебедянь

Об утверждении номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Лебедянского района в межвыборный период на 2019 год
 В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 октября 2011 года № 48/406-6 «О Примерной инструкции по делопроизводству в территориальной (районной, городской и  иной) комиссиии и избирательной комиссии муниципального образования», постановлением избирательной комиссия Липецкой области от 3 марта 2016 года № 146/1381-5 «Об Инструкции по делопроизводству в избирательной комиссии Липецкой области» в целях осуществления полномочий территориальной избирательной комиссии Лебедянского района в межвыборный период территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:

1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Лебедянского района на 2019 год (прилагается).

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В. ЕФИМОВА

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.МАТВЕЕВА